- مدیرشانه چی، کاظم، «دعا و نیایش»، نشریه دانشکده الهیات و معارف اسلامی، شماره سی، مشهد، ۱۳۷۴ ش.
- مسعودی، ابوالحسن، التبیانه و الاشراف، بیروت، دارالتراث، ۱۳۳۸ ق/۱۹۶۸ م.
- مسعودی، ابوالحسن، مروج الذهب و معادن الجواهر، تحقیق محمد محیی‌الدین عبد الحمید، الطبعة الثانية، مصر، مکتبه التجاریه الکبری، ۱۳۶۷ ق/۱۹۴۸ م.

- معارف، مجید، تاریخ عمومی حدیث، تهران، انتشارات کویر، ۱۳۷۷ش.
- نوبختی، حسن بن موسی، فرق الشیعہ، ترجمہ و تعلیقات محمد جواد مشکور، چاپ سوم، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۸۱ش.

## پژوهشنامه تاریخ تشیع